
２０２４年１０月１日 

関係団体 各位 

福岡県聴覚障害教育を考える会 

代表 大 澤 五 惠  

（公印省略）  

 

福岡県立久留米聴覚特別支援学校 

訪問のご案内について 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、当会にご支援、ご協力をいただいておりますことを感謝申し上げます。 

さて、標記の件につきましては、下記の通り学校訪問をすることになりました。 

つきましては、誠にご多用中とは存じますが、会員へご周知いただきますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

 

記 

日 時： ２０２４年１１月１１日（月） １０時～１２時 

場 所： 福岡県立久留米聴覚特別支援学校（久留米市高良内町２９３５） 

●西鉄バス ３番系統 諏訪野町／国分、青峰団地行き 

 鑓水バス停下車、徒歩１分 

（JR久留米駅より２５分、西鉄久留米駅より１５分） 

集合時間： ９時５０分 学校玄関前 

内 容： 学校の概要説明、授業見学など 

定 員： ２０名程度 ※先着順で受付させていただきます 

申込方法： 別紙の申込書にてＦＡＸまたはWeb（ＱＲコード）よりお申込みください。 

 ※Webで申込された方には事務局より自動返信にて受理のご連絡をいたし

ます。r.kangaeru@gmail.comのアドレスを受信できるように設定をお

願いいたします。 

定員に達していた場合は、事務局より改めてご連絡いたします。 

申込締切： ２０２４年１０月３１日（木）必着  

 

 

 

 

 

申込・問合せ先：福岡県聴覚障害教育を考える会事務局（担当：荒巻） 

TEL ０９２－５８２－２４１４   FAX ０９２－５８２－２４１９ 

メール r.kangaeru@gmail.com 

 

QRコードによる 

Web申込→ 

mailto:r.kangaeru@gmail.com
mailto:r.kangaeru@gmail.com

